
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Alla docente Simone Mariateresa 

Agli atti 
Al sito web 

 
Oggetto: Decreto di nomina della docente Simone Mariateresa come Tutor per la realizzazione del modulo 

“PRONTI PARTENZA SI VA IN SCENA”, per l’attuazione del Progetto PON-FSE – Avviso pubblico 
prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.  

 
 
CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-62 
CUP: C74C22000750001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.  
VISTA la candidatura al progetto n. 1081817 del 30/05/2022; 
VISTA  la delibera del Collegio docenti n. 6 del 21/12/2021 con la quale è stata approvata la candidatura dell’Istituto 

ai progetti PON 21-27; 
VISTA  la delibera n. 81 del Consiglio d’Istituto del 11 febbraio 2022 con cui è stata approvata la candidatura ai 

progetti PON 21-27; 
VISTE  le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014/2020; 
VISTO il D.L. 165/01 Testo unico del pubblico impiego; 
CONSIDERATO che per la realizzazione del modulo indicato in oggetto è necessario reperire e selezionare 

personale, eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di Tutor; 
VISTO  l’avviso pubblico interno Prot. 834/U del 08/02/2023 per il reclutamento di un Tutor per la realizzazione 

del modulo “PRONTI PARTENZA SI VA IN SCENA”; 
VISTA la candidatura presentata dalla docente Simone Mariateresa per ricoprire il ruolo di Tutor; 
VISTO  il verbale prot. 1243/U del 28 febbraio 2023 di valutazione delle candidature pervenute per l’avviso prima 

menzionato; 
 

DECRETA 
 
di nominare la docente Simone Mariateresa Tutor per la realizzazione del modulo “PRONTI PARTENZA SI VA 
IN SCENA” per l’attuazione del Progetto PON-FSE – Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022. 
La docente provvederà a svolgere tutti gli adempimenti connessi alla figura di Tutor propedeutici alla realizzazione 
del modulo “PRONTI PARTENZA SI VA IN SCENA”. 
 
                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                      Dott. Davide Bassani 
                                                                                                                                        (F.to digitalmente) 
   

 

 
Via Bologna, 38 - 20091 Bresso (MI)       E-mail:  miic8gf00l@istruzione.it 
Tel. 0261455390 - fax. 0261455399     segreteria@icb.edu.it 
Codice meccanografico MIIC8GF00L    PEC:  miic8gf00l@pec.istruzione.it 
Codice fiscale 97667010157    Sito:  www.icb.edu.it 

 

Istituto Comprensivo Statale 
VIA BOLOGNA BRESSO 

Scuole dell'Infanzia,  
Scuole Primarie 
Scuola secondaria di primo grado 

MIUR 

ISTIUTO COMPRENSIVO VIA BOLOGNA - C.F. 97667010157 C.M. MIIC8GF00L - AD1AF80 - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BOLOGNA - BRESSO

Prot. 0001247/U del 28/02/2023 12:06


		2023-02-28T11:58:17+0100
	DAVIDE BASSANI




